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TectopackaTtbiBatowasa mawmHa GEMLUX GDMA 500/1
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TecTopackartbiBarowasa mawmHa Gemlux GDMA 500/1 npegHasHadeHa onsi packaTbiBaHUS
TEeCTOBbIX 3aroTOBOK B MacT rnpu npomnsBoAcTee nuuubl, xsieba, nnpoxkos u 1.n. O6opyaosaHue
OCHaLLeHO OZIHOW Napown packaTblBalOLLMX BariKOB, KOTOpPbIe NPUBOASATCS BO BpalleHMUe HOXHOMN
neganbto. Macca TectoBou 3arotoBku coctaBnset 210-700 r, wupuHa nnacta — 26-45 cm, TonwmnHa
packaTtku perynupyetcsa B npegenax ot 0 o 4 mm. BaxkHoe npeumyLlectso o6opyaoBaHus
3aKnyaeTcs B TOM, YTO NMpu packaTke OHO He HarpeBaeT TECTO M HE MEHSIET €ro XapaKTepUCTUKMN.

XapaKkrepucTuku:

[[abapuTHblEe pa3mMepbl

Bec

MoLyHocTb

[MapameTpbl ceTn

LLiInpnHa packaTku
MaTtepwan kopnyca

Twun cuctembl ynpaBneHns
TonwwuHa packaTkum

Macca TecToBOW 3aroTOBKM
KonuyecTtso nap Bankos
Hannune noBopoTHOro MexaHuama

650x345x430 MM
27 Kr

0,25 kBT
220/50/1

450 mm
HepX.CTanb
aneKkTpomMexaHuyeckas
0-4 mm
210-700r
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HeT
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